3

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«24» декабря 2020 г.   № 26

Красный Бор
	Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2021 финансовый год.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения
	Е.И.Чиркова

3

image1.png